

BALANCE ABREVIADO (importes en euros)

| ACTIVO  | EJERCICIO 2013   | EJERCICIO 2012   | PATRIMONIO NETO Y PASIVO   | EJERCICIO 2013   | EJERCICIO 2012   |
|---|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| <b>A) Activo no corriente</b>                                   | 33.593,76        | 43.896,65        | <b>A) Patrimonio neto</b>  | 23.982,76        | 41.992,63        |
| I. Inmovilizado intangible                                      | 1.916,13         | 4.484,02         | A-1) Fondos propios  | 23.982,76        | 41.992,63        |
| II. Inmovilizado material                                       | 31.677,63        | 39.412,63        | I. Capital   | 30.000,00        | 30.000,00        |
| III. Inversiones inmobiliarias                                  | 0,00             | 0,00             | II. Prima de emisión   | 0,00             | 0,00             |
| IV. Inversiones en emoresas del grupo y asociadas a largo plazo | 0,00             | 0,00             | III. Reservas  | 5,09             | 5,09             |
| V. Inversiones financieras a largo plazo                        | 0,00             | 0,00             | IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)                   | 0,00             | 0,00             |
| VI. Activos por impuesto diferido                               | 0,00             | 0,00             | V. Resultados de ejercicios anteriores                                   | -29.906,20       | -6.187,64        |
| VII. Deudores comerciales no corrientes                         | 0,00             | 0,00             | VI. Otras aportaciones de socios   | 41.893,72        | 125.975,25       |
|   |                  |                  | VII. Resultado del ejercicio   | -18.009,85       | -107.800,07      |
|   |                  |                  | VIII. (Dividendo a cuenta)   | 0,00             | 0,00             |
| <b>B) Activo corriente</b>                                      | 28.495,41        | 17.382,06        | IX. Otros instrumentos de patrimonio                                     | 0,00             | 0,00             |
| I. Activos no corrientes mantenidos para la venta               | 0,00             | 0,00             | A-2) Ajustes por cambio de valor   | 0,00             | 0,00             |
| II. Existencias   | 0,00             | 0,00             | A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos                        | 0,00             | 0,00             |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar              | 18.106,42        | 11.976,83        |  |                  |                  |
| IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo | 0,00             | 0,00             | <b>B) Pasivo no corriente</b>  | 0,00             | 0,00             |
| V. Inversiones financieras a corto plazo                        | 0,00             | 0,00             | I. Provisiones a largo plazo   | 0,00             | 0,00             |
| VI. Periodificaciones a corto plazo                             | 0,00             | 0,00             | II. Deudas a largo plazo   | 0,00             | 0,00             |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes             | 10.388,99        | 5.405,23         | III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo             | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | IV. Pasivos por impuesto diferido  | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | V. Periodificaciones a largo plazo                                       | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | VI. Acreedores comerciales no corrientes                                 | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | VII. Deudas con características especiales a largo plazo                 | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  |  |                  |                  |
|   |                  |                  | <b>C) Pasivo corriente</b>   | 38.106,41        | 19.286,08        |
|   |                  |                  | I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | II. Provisiones a corto plazo  | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | III. Deudas a corto plazo  | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo              | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar                        | 38.106,41        | 19.286,08        |
|   |                  |                  | VI. Periodificaciones a corto plazo                                      | 0,00             | 0,00             |
|   |                  |                  | VII. Deudas con características especiales a corto plazo                 | 0,00             | 0,00             |
| <b>TOTAL ACTIVO (A+B)</b>                                       | <b>62.089,17</b> | <b>61.278,71</b> | <b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)</b>                            | <b>62.089,17</b> | <b>61.278,71</b> |

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS ABREVIADA (importes en euros)

| DEBE/HABER  | EJERCICIO 2013    | EJERCICIO 2012    |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios                                       | 25.554,02         | 13.582,96         |
| 2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación | 0,00              | 0,00              |
| 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo                          | 0,00              | 0,00              |
| 4. Aprovisionamientos   | 0,00              | 0,00              |
| 5. Otros ingresos de explotación  | 88.000,00         | 85.481,59         |
| 6. Gastos de personal   | -76.833,80        | -90.828,28        |
| 7. Otros gastos de explotación  | -43.940,79        | -23.896,21        |
| 8. Amortización del inmovilizado  | -10.302,87        | -10.302,85        |
| 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otros           | 0,00              | 0,00              |
| 10. Excesos de provisiones  | 0,00              | 0,00              |
| 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado                  | 0,00              | 0,00              |
| 12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio                           | 0,00              | 0,00              |
| 13. Otros resultados  | -490,40           | 2.244,25          |
| <b>A) Resultado de explotación</b><br>(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)         | <b>-18.013,84</b> | <b>-23.718,54</b> |
| 14. Ingresos financieros  | 3,99              | 0,00              |
| 15. Gastos financieros  | 0,00              | 0,00              |
| 16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros                  | 0,00              | 0,00              |
| 17. Diferencias de cambio   | 0,00              | 0,00              |
| 18. Deterioro y resultado por venta de instrumentos financieros               | 0,00              | 0,00              |
| 19. Otros ingresos y gastos de caracter financiero                            | 0,00              | 0,00              |
| <b>B) Resultado financiero (14+15+16+17+18+19)</b>                            | <b>3,99</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>C) Resultado antes de impuestos (A+B)</b>                                  | <b>-18.009,85</b> | <b>-23.718,54</b> |
| 20. Impuestos sobre beneficios  | 0,00              | 0,00              |
| <b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)</b>                                      | <b>-18.009,85</b> | <b>-23.718,54</b> |